
 

1 

 

 

Smlouva o poskytování služby likvidace odpadů  

 
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“) 

 

Smluvní strany 

 

1. Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
Zastoupená: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 
 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva   
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
číslo účtu: 280123725/0300 
IČO:  27520536 
DIČ: CZ27520536 
zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 
Kontaktní osoba ve věcech technickýchxxxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Datová schránka: eiefkcs 
dále jen „objednatel“ na straně jedné 
a 

 
 

2.  RUMPOLD s.r.o.  
Sídlo:    Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1 
Zastoupená:   Ing. Petrem Pazderou, Ing. Josefem Maškem, jednateli společnosti  
bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.  
číslo účtu:   3576152/0800  
IČ:    61459364  
DIČ:    CZ61459364  
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12702  
Kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Datová schránka: 369yg97  
dále jen „poskytovatel“ na straně druhé  

 

 

(společně též dále jen „smluvní strany“) 

uzavírají 

níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto smlouvu o poskytování služeb 

(dále jen „smlouva“) 

 

 

 



 

2 

 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka vybraného dodavatele předložená v rámci zadávacího řízení 
zadávaného v otevřeném nadlimitním řízení na služby s názvem „Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu z 
Litomyšlské nemocnice“ (dále jen „veřejná zakázka“) realizovaného v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).   

 

Článek 1 

Předmět smlouvy 

1.1  Předmětem této smlouvy je poskytování služeb poskytovatelem objednateli, které budou spočívat 
v odvozu a likvidaci nebezpečného odpadu včetně nakládky, dopravy a manipulace s nebezpečným 
odpadem. 

1.2 Předmětem této smlouvy jsou následující služby:                                                                                   

• převzetí objednatelem připraveného odpadu  

• odstranění přijatého odpadu vyprodukovaného objednatelem v souladu se zákonem č. 
541/2020 Sb., zákon o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění (dále jen 
„zákon o odpadech“) 

• doprava převzatého odpadu na místo likvidace 

• zajištění výkonu funkce tzv. bezpečnostního poradce 

• vystavení potvrzení o provedené likvidaci odpadu v zařízeních k tomu určených v souladu se 
zákonem o odpadech. 

1.3  Poskytovatel se zavazuje převzít v místě plnění odpad těchto katalogových čísel (včetně názvu 
odpadu):  

 

Katalogové číslo Kategorie Název odpadu dle katalogu odpadů 

180101 N Ostré předměty (kromě čísla 180103) 

180103 N 
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce 

180106 O/N Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 

180109 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 180108 

150202 N 
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů 
jinak blíže neurčených), čistící tkaniny a ochranné oděvy 
znečištěné nebezpečnými látkami 

150110 N 
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly 
těmito látkami znečištěné 

 
1.4 Zadavatel předpokládá, že pracoviště Litomyšlská nemocnice předá odpady v množství a 

specifikacích uvedených níže. Předpokládaný objem byl stanoven na základě evidence odpadů 
z předcházejících let. Skutečné množství odpadů se bude odvíjet od aktuální situace pracoviště 
zadavatele. 
 

Předpokládané množství vyprodukovaného odpadu dle katalogového čísla: 

Katalogové 
číslo 

Kategorie 

Předpokládané 
množství 
vyprodukovaného 
odpadu v tunách 
za 2 roky 

Četnost svozu 

180101 N 6,15 3 x týdně (po-st-pá) 

180103 N 166,05 3 x týdně (po-st-pá) 

180106 O/N 0,21 dle potřeby 

180109 N 0,1 dle potřeby 



 

3 

 

150202 N 0,62 dle potřeby 

150110 N 0,82 dle potřeby 

 

1.5 Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost pro plnění smlouvy a za 
poskytnuté služby poskytovateli zaplatit cenu uvedenou v čl. 3 této smlouvy. 

1.6  Poskytovatel prohlašuje, že je subjektem oprávněným k činnosti, jež je předmětem této smlouvy, a 
že je odborně způsobilou osobou pro nakládání s odpady včetně nebezpečných odpadů.  

1.7  Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli služby v souladu s touto smlouvou, jejími přílohami 
a dle pokynů objednatele, ve smluvených termínech a v kvalitě požadované objednatelem, v souladu 
s příslušnými právními předpisy, zejména se zákonem č. č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s vyhl. č. 273/2021 Sb., v platném znění, a na základě rozhodnutí 
Krajského úřadu Kraje Vysočina č. KUJI 86728/2020, to vše na své náklady a nebezpečí. 

1.8  Poskytovatel se za podmínek stanovených závaznými právními předpisy a touto smlouvou zavazuje 
poskytovat objednateli služby uvedené v tomto článku smlouvy. 

 
 

Článek 2 

Doba a místo plnění 

2.1  Poskytovatel je povinen zahájit plnění veřejné zakázky nejpozději 1. 8. 2022.   
2.2  Výzva k zahájení plnění bude odeslána objednatelem poskytovateli na kontaktní e-mail poskytovatele 

uvedený v záhlaví smlouvy. Přesný termín nástupu k zahájení plnění bude upřesněn ve výzvě. 
2.3 Doba plnění veřejné zakázky je stanovena na 2 roky ode dne nástupu poskytovatele k plnění 

veřejné zakázky. Smlouva může být ukončena před koncem sjednané lhůty po dohodě obou 
smluvních stran. 

2.4  Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli služby v rozsahu předpokládaných objemů a četnosti 
svozu dle článku 1.4 této smlouvy.  

2.5  Místem poskytování služeb je pracoviště objednatele – Litomyšlská nemocnice, J. E. Purkyně 652, 

570 14 Litomyšl. 

 
Článek 3 

Cena za poskytnuté služby 

3.1  Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za poskytnuté služby za dobu trvání této smlouvy, kterou 
je objednatel povinen zaplatit poskytovateli za služby specifikované v čl. 1 této smlouvy a provedené 
v souladu s touto smlouvou, ve výši: 

 

Cena bez DPH (v Kč):  4 331 355,00  

Výše DPH (v Kč):     909 584,55  

Sazba DPH (v %):  21 % 

Cena včetně DPH (v Kč): 5 240 939,55  

 

3.2  Podrobná struktura ceny za služby podle této smlouvy a celková cena jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
smlouvy „Cenová nabídka“.  



 

4 

 

3.3 Cena za služby uvedená v bodě 3.1 smlouvy je cenou nejvýše přípustnou. Poskytovatel prohlašuje, že 
cena plně pokrývá všechny jeho náklady spojené s plněním této smlouvy. 

 

Článek 4 

Platební podmínky 

4.1  Poskytovatel vystaví objednateli daňový doklad (dále jen „faktura“) 1x měsíčně. Fakturováno bude 
dle skutečně odstraněného množství odpadů uvedeného v kg.   

4.2  Fakturu odešle poskytovatel objednateli elektronicky na adresu fakturace@nempk.cz.  
4.3  Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti stanovené § 435 občanského 

zákoníku. K faktuře musí být připojen pravidelný měsíční přehled odstraněných druhů odpadů dle 

katalogových čísel, odsouhlasený objednatelem. 

4.4 Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura se považuje za 
uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a směrováním na účet 
poskytovatele. 

4.5 Objednatel je oprávněn fakturu poskytovateli vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo doklad uvedený v této smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný 
počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen 
novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury 
poskytovateli. 

4.6 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
4.7 Poskytovatel není oprávněn započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči němu. 

4.8  Poskytovatel není oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli na třetí osobu. 

 

Článek 5 

Podmínky poskytování služeb  

5.1  Poskytovatel je povinen dostavit se na místo poskytování služeb vždy v dohodnutém termínu nebo 
dle pokynu objednatele.   

5.2 Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k poskytování služeb dle této smlouvy, tedy disponuje 
příslušným živnostenským oprávněním, byl mu příslušným správním orgánem udělen souhlas                        
k provozování zařízení k využívání, sběru nebo výkupu nebezpečných odpadů ve smyslu zákona                      
č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění, a to pro všechny druhy nebezpečných odpadů dle této 
smlouvy, a má platný a schválený provozní řád zařízení k využívání, úpravě, sběru, výkupu a 
skladování odpadů. 

5.3  Poskytovatel se zavazuje plnit své povinnosti dle této smlouvy tak, aby co nejméně narušoval provoz 
v místě plnění svých povinností, zachovával pořádek a čistotu a vyvaroval se jednání ohrožujícího 
zdraví lidí nebo životního prostředí. 

5.4  Poskytovatel je povinen řídit se při poskytování služeb případnými pokyny objednatele  
a neprodleně řešit připomínky objednatele týkající se poskytování služeb. Na případnou nevhodnost 
pokynů poskytovatele je povinen jej upozornit. 

5.5 Řádně dokončená služba je služba provedená včas a bez vad. 
5.6   V případě, že poskytovatel bude v prodlení s odvozem a odstraněním odpadu dle četnosti svozu 

uvedené v čl. 1.4, je objednatel oprávněn si odvoz a odstranění odpadu zajistit třetí osobou. 
Poskytovatel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, které objednateli vznikly se 
zajištěním odvozu a odstranění odpadu.  

5.7  Objednatel je oprávněn kdykoli provádět kontrolu poskytování služeb poskytovatele a poskytovatel 
je povinen kontrolu objednateli umožnit. 



 

5 

 

5.8  V případě poskytování služeb u objednatele je objednatel povinen toto místo poskytovateli 
zpřístupnit. Poskytovatel má právo vstupovat na místo poskytování služeb nacházející se  
u objednatele pouze v souvislosti s poskytováním služeb. 

5.9 Objednatel je povinen zajistit poskytovateli podmínky potřebné k poskytování služeb a předat mu 
podklady potřebné k poskytování služeb. 

5.10 Obě smluvní strany jsou povinny se neprodleně vzájemně informovat o všech nastalých 
skutečnostech, které mohou mít vliv na poskytnutí služeb nebo plnění povinností vyplývajících z této 
smlouvy. 

5.11  Služba nebo část služby nebude plněna prostřednictvím poddodavatele. 
5.12  V případě potřeby, např. v případě pozbytí souhlasu k provozování činnosti dle této smlouvy, nebo 

vstupu poskytovatele do konkurzu či likvidace, je poskytovatel povinen neprodleně informovat 
objednatele o této skutečnosti. Poskytovatel je povinen zajistit náhradní plnění dle smlouvy jinou 
pověřenou osobou, a to tak, aby provoz objednatele nebyl ohrožen nebo omezen. Způsob zajištění 
náhradního plnění podléhá předchozímu schválení ze strany objednatele. 

 

Článek 6 
Odpovědnost za škodu 

6.1  Poskytovatel odpovídá za všechny škody, které vzniknou jeho činností v důsledku poskytování služby 
objednateli, případně třetím osobám, a je povinen vzniklé škody nahradit nebo odstranit na své 
náklady. 

6.2 V případě zjištění neúplného či nekvalitního plnění smlouvy je poskytovatel povinen na vlastní 
náklady a bezodkladně po výzvě objednatele zjednat nápravu.  

6.3 Poskytovatel se zavazuje, že bude mít po celou dobu účinnosti této smlouvy sjednanou pojistnou 
smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností 
objednateli, případně třetím osobám, a to ve výši pojistného plnění min. 2 mil. Kč.  Na písemnou 
žádost objednatele je poskytovatel povinen do 5 pracovních dnů předložit objednateli dokumenty 
prokazující, že pojištění v požadovaném rozsahu a výši trvá.  

6.4 Každá jednotlivá poskytnutá služba dle této smlouvy má vady, jestliže neodpovídá výsledku 
určenému v této smlouvě a nesplňuje požadavky na služby dle této smlouvy. 

6.5 Objednatel není odpovědný za škodu způsobenou na pracovišti pracovníkovi poskytovatele nebo 
třetí osobě, pokud tato škoda nebyla způsobena činem nebo opominutím objednatele nebo jeho 
pracovníka. 

 

Článek 7 

Smluvní pokuty 

7.1  V případě, že bude poskytovatel v prodlení s odvozem odpadu dle četnosti svozu uvedené v čl. 1.4 
této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 15 000,- (slovy: patnácttisíc korun českých) 
za každý jednotlivý případ prodlení. 

7.2 V případě, že poskytovatel bude v prodlení s předložením pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou jeho činností v důsledku poskytování služeb objednateli, případně třetím osobám, 
uhradí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), 
a to za každý i započatý den prodlení. 

7.3  V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury – daňového dokladu je poskytovatel 
oprávněn požadovat úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů. 

7.4  Smluvní pokuty a úrok z prodlení sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana straně oprávněné 
na základě faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost si smluvní strany sjednávají do 30 dnů 



 

6 

 

po jejím doručení povinné straně. Právo uplatňovat a vymáhat smluvní pokuty a úrok z prodlení 
vzniká prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. 

7.5  Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé 
smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty. Smluvní 
strany výslovně vylučují použití ustanovení § 2050 OZ. 

7.6 Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné smlouvě 
nezávislá pro případ, že jejich smluvní vztah z nějakého důvodu zanikne před řádným dokončením 
poskytování služeb. To znamená, že zůstane zachováno právo uplatňovat smluvní pokuty nebo úrok 
z prodlení, na něž vznikl nárok po dobu platnosti smlouvy. 

 
 
 

Článek 8 
Ochrana důvěrných informaci 

8.1 Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci, nebudou neoprávněně a mimo smluvní ujednání 
nakládat s osobními a citlivými osobními údaji, se kterými přijdou v rámci plnění předmětu smlouvy 
do styku, nebudou zcizovat a zpřístupňovat informace o činnosti, systému řízení a kontroly, které se 
vztahují k objednateli. Stejně tak zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, se 
kterými se seznámí při své činnosti v rámci plnění předmětu této smlouvy a nebudou vyvíjet žádnou 
činnost, která nesouvisí s předmětem této smlouvy. 

8.2 Poskytovatel je odpovědný i za zcizení nebo zpřístupnění informací třetí straně nebo osobám, které 
nejsou zainteresovány na výkonu předmětu činnosti této smlouvy z nedbalosti. 

8.3 Poskytovatel ani jeho zaměstnanci nesmí bez vědomí a prokazatelného souhlasu objednatele 
pořizovat žádné kopie dat včetně testovacích dat a informací, k nimž získají přístup na základě plnění 
předmětu smlouvy. Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, není tímto ustanovením dotčena. 

8.4 Za neveřejné informace se považují veškeré následující informace: 

• veškeré informace poskytnuté objednatelem Poskytovateli v souvislosti s touto smlouvou; 

• informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti objednatele; 

• veškeré další informace, které budou objednatelem či Poskytovatelem označeny jako 
neveřejné ve smyslu ustanovení § 218 ZZVZ. 

 Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedenou v tomto článku se nevztahuje na informace: 

• které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením právních 
povinností ze strany Poskytovatele; 

• u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu byly známy a byly mu volně k dispozici ještě 
před přijetím těchto informací od objednatele; 

• které budou Poskytovateli po uzavření této smlouvy sděleny bez povinnosti mlčenlivosti třetí 
stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána;  

• jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona. 
Poskytovatel je povinen neveřejné informace užít pouze za účelem plnění této smlouvy. Jiná použití 
nejsou bez písemného svolení objednatele přípustná. 

8.5  Za prokázané porušení povinností souvisejících s ochranou důvěrných informací dle smlouvy má 
druhá smluvní strana právo požadovat náhradu takto vzniklé škody. 

8.6 Poskytovatel seznámí se zněním smlouvy všechny své zaměstnance, kteří získají nebo mohou získat 
přístup k informacím objednatele. 

8.7 Objednatel má právo provést kontrolu znalosti textu uvedeného v tomto bodě a rovněž má právo 
odmítnout přístup k informacím a informačním zařízením zaměstnancům poskytovatele, kteří 
neprokáží potřebné znalosti nebo jejichž chování bude v rozporu s předmětem této smlouvy nebo 
obecně závazných právních předpisů, aniž by to poskytovatelem bylo považováno za porušení 
potřebné součinnosti ze strany objednatele. 



 

7 

 

 

Článek 9 

Zánik závazků 

9.1  Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká: 

a) splněním závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů; 
c) jednostranným písemným odstoupením od této smlouvy pro její podstatné porušení některou ze 

smluvních stran; 
d) výpovědí některou ze smluvních stran bez udání důvodu, přičemž výpovědní lhůta je 6 měsíců  a 

začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a končí 
uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce. 

9.2  Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením této smlouvy ve smyslu § 1977 OZ se rozumí: 

a) opakované nezajištění svozu připraveného odpadu k likvidaci, a to 3 nezajištěné svozy odpadu   

b) porušení předpisů zhotovitelem vztahujících se k nakládání s odpady. 

9.3 Odstoupení od této smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení této smlouvy se dále řídí 
ustanoveními § 2001 až 2005 OZ.  

 

 

Článek 10 

Závěrečná ujednání 

10.1 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 

10.2 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, telefonních nebo faxových čísel či oprávněných osob, včetně 
právního nástupnictví. 

10.3 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se 
v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem 
po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné 
oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku si 
vyzvedne. 

10.4 Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Tento souhlas 
je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely informování veřejnosti o činnosti smluvních 
stran. Výslovně je pro strany této smlouvy sjednána možnost zpřístupnění či zveřejnění celé této 
smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou přímo souvisejících, 
pokud tím nedojde k porušení zákonem stanovené povinnosti mlčenlivosti. 

10.5 Tuto smlouvu lze platně měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami. 

10.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

10.7  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru 
smluv. 

10.8  Tato smlouva je vyhotovena v 1 originále elektronicky podepsaném oběma smluvními stranami. 
10.9 Strany si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými elektronickými podpisy. 

10.10 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 



 

8 

 

 

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:  

Příloha č. 1 – Cenová nabídka 

 

 

V Pardubicích dne  22. 7. 2022                                 V Praze dne 25. 7. 2022 

 

Za objednatele:                                                                           Za poskytovatele: 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….                       ........................................................ 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA  Ing. Petr Pazdera 
předseda představenstva    jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….                        ........................................................                       

Ing. Hynek Rais, MHA       Ing. Josef Mašek 

místopředseda představenstva      jednatel 

         v z. Ing. Jan Štefanišin  

         jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 

 

Příloha č. 1 Cenová nabídka   

 

Katalogové 

číslo/kategorie  

Předpokládaná 
produkce odpadů 

v tunách za  
2 roky  

Cena za 
likvidaci 

odpadů za   
1 kg v Kč bez 

DPH  

Sazba 

DPH  

v %  

Cena za likvidaci 
odpadů v Kč bez  

DPH za 

produkci  za 2 

roky  

Cena za likvidaci 
odpadů v Kč 

včetně  
DPH za 

produkci  za 

2 roky  

180101  6,15  24,90  21  153 135,00  185 293,35  

180103  166,05  24,90  21  4 134 645,00  5 002 920,45  

180106  0,21  24,90  21  5 229,00  6 327,09  

180109  0,10  24,90  21  2 490,00  3 012,90  

150202  0,62  24,90  21  15 438,00  18 679,98  

150110  0,82  24,90  21  20 418,00  24 705,78  

Nabídková cena celkem za celkové množství 

odpadů za 2 roky    

 
4 331 355,00  5 240 939,55  

  

 


